

KJØREPLAN MENN I HELSE 2018-2021

TIDSPUNKT		AKTIVITET	ANSVARLIGE / INVOLVERTE
2018	Status pr. uke 23 fra kommune	Beslutning om deltakelse fra følgende kommuner er bekreftet: Bergen Askøy Os Lindås Fjell Samarbeidsavtale må signeres og returneres innen 20/6-2018.	
	Status pr. uke 25 fra fylkeskommunen	Utdanningsløpet for kull 2019 godkjent?	Kontaktperson i fylkeskommunen Torbjørn Mjelstad
	Status pr. uke 23	Etablere styringsgruppe og driftsgruppe. Sette dato for driftsstyremøte i desember og styringsgruppemøte januar 2019	Menn i helse
	Oktober-desember	Produktark og brosjyre til bruk for NAV kontorene ved infomøte/innsøking Besøke lokale Nav kontorer for å presentere prosjektet Planlegge infomøte i januar	Menn i helse og Nav Hordaland Nav Hordaland finner lokale kontaktpersoner
	November/desember	Søke Fylkesmannen om tilskudd til fylkeskoordinator	Menn i helse
	November/Desember	Følg opp Nav- kontorerene ift invitasjoner til infomøtet Åpne opp for innsøking til intervju	Menn i helse og Nav Hordaland
	Desember	Gjennomføre driftsgruppemøte, planlegge ansattesamlinger, intervjudager og praksissteder	Menn i helse
	Desember	Dialog med Nav om innkalling til intervju	Menn i helse og Nav koordinatører
	Uke 46-3	Påmelding av deltakere til infomøte	Veiledere på Nav lokalkontor Fylkeskoordinator Menn i helse

2019

Januar	Infomøte, tid og sted?	Menn i helse, Nav kontaktperson
Januar	Kvalitetssikre antall helserekrutt-plasser Logistikk rundt intervjuene	Menn i helse og avd.ledere
Januar	Kvalitetssikre skoletilbud/kravspesifikasjon Nav	Menn i helse nasjonalt og tiltaksseksjonen Nav Hordaland
Januar	Forberede kickoff, tid og sted?	Menn i helse
Februar	Innsøking av deltakere til intervju Søknadsfrist:	Kontaktperson for NAV lokalkontorer Veiledere på Nav lokalkontor
Februar	Sende ut pr. brev innkalling til intervju	Kontaktperson for NAV lokalkontorer
Februar/mars	Intervju	
Mars/april	Ansattensamlinger på alle praksissykehjem	Fylkeskoordinator Enhetsleder Alle ansatte på sykehjemmet
Mars	Referansesjekk og vasking av liste opp mot NAV Utvelgelse av helserekrutter	Enhetsledere på praksisykehjemmene Menn i helse v/ Fylkeskoordinator og Nav koordinator
Mars	Alle rekrutter som får praksisplass kontaktes	Menn i helse
Mars	Kick-off samling kl..... Alle praksissykehjem deltar med ledere og veiledere	Menn i helse v/ Fylkeskoordinator Enhetsledere på praksisykehjemmene Veiledere og kontaktpersoner for NAV lokalkontorer
April	Første dag i praksis som helserekrutt	Enhetsledere og veiledere på praksisykehjemmene
April	Introdag	Menn i helse v/ fylkeskoordinator
Uke 14-25	12 ukers praksis som helserekrutter	Enhetsledere og veiledere på praksisykehjemmene
April	Veiledersamling Før lunch: Veiledere. Etter lunch: Veiledere og helserekrutter Hensikt: Avklare forventninger, skape trygghet i veilederrollen og gå igjennom kriterier for praksisperioden	Menn i helse v/ fylkeskoordinator
April/Mai	Oppfølgingsamtaler med rekrutter og veiledere	Fylkeskoordinator Veiledere og rekrutter
Mai/Juni	Sluttevaluering	Fylkeskoordinator Veiledere og rekrutter
Juni	Utvelgelse av de helserekrutter som tilbys videre utdanningsløp	Menn i helse v/ Fylkeskoordinator Enhetsledere på praksisykehjemmene
Uke 26-33	Sommerjobb for helserekruttene. Minimum 20 vakter i løpet av 8 uker	Enhetsledere på praksisykehjemmene
Juni	Møte med teoritilbyder	Menn i helse
Agust/September	Veiledersamling 2 – sikre overgang skole/praksis. Informere om skoleforløpet	Fylkeskoordinator Veiledere, tiltaksutbyder
Uke 34 – 52 Oppstart 19. august	AMO-kurs Vg1 Helse- og oppvekstfag Vekselløp.	Fylkeskoordinator Tilbyder AMO-kurs
September	Oppfølgingsmøter med og veiledere og utdanningstilbyder	Fylkeskoordinator Veiledere Utdanningstilbyder
Oktober	Oppfølgingsmøter med og veiledere og utdanningstilbyder	Fylkeskoordinator Veiledere Utdanningstilbyder
November	Oppfølgingsmøter med og veiledere og utdanningstilbyder	Fylkeskoordinator Veiledere Utdanningstilbyder

	I løpet av høsten	Kartlegge fellesfag Realkompetansevurdering av manglende fellesfag	Fylkeskoordinator Tilbyder AMO-kurs Fylkeskommunen
2020	Uke 1 – 25	AMO kurs Vg2 Helsearbeiderfag Vekselsløp.	Fylkeskoordinator Tilbyder AMO-kurs
	Uke 26 – 33	Sommerjobb for helserekruttene. Minimum 20 vakter i løpet av 8 uker	Enhetsledere på praksisykehjemmene
	Uke 34-52	Oppstart læretid 12 – 15 måneder Manglende fellesdag tas i løpet av læretiden. Det lages et felles opplegg	Fylkeskoordinator Opplæringskontor Lærlingeansvarlig i de respektive kommune
2021	Uke 1- høsten	Fortsettelse læretid 12 – 15 måneder Manglende fellesdag tas i løpet av læretiden. Det lages et felles opplegg	Fylkeskoordinator Opplæringskontor Lærlingeansvarlig i de respektive kommune
	I løpet av høsten	Fagprøve, fagbrev og jobb	Fylkeskoordinator Opplæringskontor Lærlingeansvarlig i de respektive kommune